reservato t amen eidem, u t i secundario, titulo Sancti Iacobi Maioris. Porro 

Ssmus Dominus Noster, omnibus mature perpensis, his precibus annuendum 

esse censuit. Quapropter de Apostolicae potestat is plenitudine, suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant, consensu, 

memoratam ecclesiam Sancti Iacobi Maioris in cathedralem Beiensis dioe

cesis erigit sub invocatione principali Sacratissimi Cordis Iesu, eidem 

reservato secundario titulo Sancti Iacobi Maioris, cum omnibus iuribus et 

privilegiis, quae vel de iure vel de consuetudine ceteris cathedralibus eccle

siis competunt: contrariis quibuscumque minime obstantibus, speciali 

quoque mentione vel derogatione dignis. 

Da tum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

14 novembris 1924. 

£g C. CARD. DE LAI , E p . Sabinen., Secretarius. 

L. © S. 

f Fr . Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

I I 

DECRETUM 
DE ORDINARIO MILITARI IN ITALIA 

Ad consulendum curae spirituali militum in Italia, Ssmus Dominus 

Noster Pius P P . X I , praesenti Consistoriali decreto, eligit et constituit 

Ordinarium Militarem R. D. Camillum Panizzardi, Procuratorem Gene

ralem Piae Societatis a S. Joseph, cum iuribus, facultatibus et privilegiis 

quae ceteris Ordinariis Militaribus sunt propria. Eius i taque i urisdictio 

erit t um personalis t um localis, et extendetur ad Cappellanos militares 

et ad omnes copias sive terrestres sive aereas, necnon ad stationes seu 

loca eisdem copiis propria et assignata, servata tamen Ordinariis cuiusque 

loci debita observantia. 

Da tum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

6 marti i 1525. 

£8 C. CARD. DE LAI , E p . Sabinen., Secretarius. 

L. •© S. 

t F r . Raphaël C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

U L T R A I E C T E N . 

DE PATRINIS BAPTISMATIS 

24 iulii 1925 

Die 8 octobris 1924 Revmus Archiepiscopus Ultraiecten, preces, quae 

sequuntur, huic Sacrae Congregationi porrexit: 

Beatissime Pater, - Archiepiscopus Ultraiectensis, ad pedes Sanctitatis 

Vestrae provolutus, humiliter petit solutionem dubiorum quae hisce expo

nuntur: 

Ex can. 765, 5° C. I. C. ut quis sit baptismi patrinus, oportet baptizandum 

in actu baptismi per se vel per procuratorem physice teneat aut tangat, vel 

statim levet, seu suscipiat de sacro fonte, aut de manibus baptizantis; et ex 

can. 768 patrinus cum baptizato contrahit spiritualem cognationem, quae qui